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II.liga- družstvo

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 Tělocvičná jednota Sokol Brno I D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Kafková Barbora 2012 T.J. Sokol Brno I 2.400 9.070 0.00 11.470 1.500 8.000 0.00 9.500 2.900 7.270 0.00 10.170 3.800 8.030 0.00 11.830 0.00
 Křížová Gabriela 2008 T.J. Sokol Brno I 3.200 9.200 0.00 12.400 2.800 7.050 0.00 9.850 3.500 6.230 0.00 9.730 3.800 7.270 0.00 11.070 0.00
 Sobolová Sára 2012 T.J. Sokol Brno I 3.200 9.030 0.00 12.230 2.500 7.500 0.00 10.000 4.500 8.030 0.00 12.530 3.900 8.030 0.00 11.930 0.00
 Vítková Sára 2012 T.J. Sokol Brno I 3.200 9.070 0.00 12.270 1.600 7.900 0.00 9.500 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00
 Václavíková Alexandra 2013 T.J. Sokol Brno I 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00 0.00 0.00 0.000 3.800 7.670 0.00 11.470 3.600 7.630 0.100 11.130 0.00
 celkem 36.900 29.350 34.170 34.890 135.310
2 Tělocvičná jednota Sokol Brno I B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Hrozková Aneta 2013 T.J. Sokol Brno I 3.200 9.000 0.00 12.200 1.500 8.000 0.00 9.500 0.00 0.00 0.00 0.000 3.100 6.330 0.00 9.430 0.00
 Lauterbachová Eliška 2014 T.J. Sokol Brno I 0.00 0.00 0.00 0.000 1.600 7.800 0.00 9.400 3.500 6.830 0.00 10.330 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00
 Martinková Vesna 2014 T.J. Sokol Brno I 2.400 7.800 0.00 10.200 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00 0.00 0.00 0.000 2.100 8.000 0.00 10.100 0.00
 Rychtecká Klaudie 2013 T.J. Sokol Brno I 0.00 0.00 0.00 0.000 2.200 8.000 0.00 10.200 2.800 6.600 0.00 9.400 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00
 Šťastná Tamara Ada 2013 T.J. Sokol Brno I 2.400 8.330 0.00 10.730 0.00 0.00 0.00 0.000 3.500 7.100 0.00 10.600 2.900 8.200 0.00 11.100 0.00
 Urbanová Daniela 2011 T.J. Sokol Brno I 2.400 9.000 0.00 11.400 2.000 7.350 0.00 9.350 3.600 5.900 0.00 9.500 3.600 7.870 0.00 11.470 0.00
 celkem 34.330 29.100 30.430 32.670 126.530
3 KSG Znojmo D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Bedřichová Julie 2009 KSG Znojmo 2.400 8.900 0.00 11.300 1.900 7.500 0.00 9.400 3.200 5.070 0.00 8.270 3.000 7.470 0.00 10.470 0.00
 Chlubná Hana 2007 KSG Znojmo 2.400 8.170 0.00 10.570 1.700 5.500 2.000 5.200 2.500 4.000 0.00 6.500 1.900 6.370 4.000 4.270 0.00
 Kovacs Karolina Mia 2008 KSG Znojmo 3.400 9.030 0.00 12.430 1.300 8.200 0.00 9.500 2.800 5.400 0.00 8.200 2.200 7.200 0.00 9.400 0.00
 Kovacs Marika Nina 2011 KSG Znojmo 1.600 9.000 0.00 10.600 1.900 8.100 0.00 10.000 2.600 6.300 0.00 8.900 2.600 7.400 0.00 10.000 0.00
 celkem 34.330 28.900 25.370 29.870 118.470
4 Tělocvičná jednota Sokol Moravský Krumlov D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Hnilicová Jasmína 2003 T.J. Sokol Brno I 3.400 8.800 0.00 12.200 2.100 8.450 0.00 10.550 3.600 6.300 0.00 9.900 4.100 7.870 0.00 11.970 0.00
 Jelínková Gabriela 2013 T.J. Sokol Moravský Krumlov 1.600 9.230 0.00 10.830 1.900 5.850 0.00 7.750 2.500 6.170 0.00 8.670 2.100 7.070 0.500 8.670 0.00
 Smíšovská Adéla 2012 T.J. Sokol Moravský Krumlov 1.600 7.770 0.00 9.370 1.000 7.350 4.000 4.350 2.400 6.430 0.00 8.830 2.000 6.700 0.00 8.700 0.00
 Veselá Anna 2013 T.J. Sokol Moravský Krumlov 1.600 9.000 0.00 10.600 1.200 6.900 2.000 6.100 2.000 6.600 0.00 8.600 2.200 7.470 0.00 9.670 0.00
 celkem 33.630 24.400 27.400 30.340 115.770
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II.liga- jednotlivci

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Sobolová Sára 2012 T.J. Sokol Brno I Vlková, Janečková 3.200 9.030 0.000 12.230 2.500 7.500 0.000 10.000 4.500 8.030 0.000 12.530 3.900 8.030 0.000 11.930 46.690
2. Hnilicová Jasmína 2003 T.J. Sokol Brno I 3.400 8.800 0.000 12.200 2.100 8.450 0.000 10.550 3.600 6.300 0.000 9.900 4.100 7.870 0.000 11.970 44.620
3. Křížová Gabriela 2008 T.J. Sokol Brno I Lužová a kol. 3.200 9.200 0.000 12.400 2.800 7.050 0.000 9.850 3.500 6.230 0.000 9.730 3.800 7.270 0.000 11.070 43.050
4. Kafková Barbora 2012 T.J. Sokol Brno I Vlková, Janečková 2.400 9.070 0.000 11.470 1.500 8.000 0.000 9.500 2.900 7.270 0.000 10.170 3.800 8.030 0.000 11.830 42.970
5. Urbanová Daniela 2011 T.J. Sokol Brno I Dufková, Blatecká 2.400 9.000 0.000 11.400 2.000 7.350 0.000 9.350 3.600 5.900 0.000 9.500 3.600 7.870 0.000 11.470 41.720
6. Šťastná Tamara Ada 2013 T.J. Sokol Brno I Dufková, Blatecká 2.400 8.330 0.000 10.730 1.500 6.650 0.000 8.150 3.500 7.100 0.000 10.600 2.900 8.200 0.000 11.100 40.580
7. Hrozková Aneta 2013 T.J. Sokol Brno I Dufková, Blatecká 3.200 9.000 0.000 12.200 1.500 8.000 0.000 9.500 2.600 6.800 0.000 9.400 3.100 6.330 0.000 9.430 40.530
8. Kovacs Karolina Mia 2008 KSG Znojmo Křístelová a kol. 3.400 9.030 0.000 12.430 1.300 8.200 0.000 9.500 2.800 5.400 0.000 8.200 2.200 7.200 0.000 9.400 39.530
9. Kovacs Marika Nina 2011 KSG Znojmo Křístelová a kol. 1.600 9.000 0.000 10.600 1.900 8.100 0.000 10.000 2.600 6.300 0.000 8.900 2.600 7.400 0.000 10.000 39.500
10. Bedřichová Julie 2009 KSG Znojmo Křístelová a kol. 2.400 8.900 0.000 11.300 1.900 7.500 0.000 9.400 3.200 5.070 0.000 8.270 3.000 7.470 0.000 10.470 39.440
11. Martinková Vesna 2014 T.J. Sokol Brno I Dufková, Blatecká 2.400 7.800 0.000 10.200 2.000 5.100 0.000 7.100 2.500 7.030 0.000 9.530 2.100 8.000 0.000 10.100 36.930
12. Jelínková Gabriela 2013 T.J. Sokol Moravský Krumlov Benešová,Večeřová 1.600 9.230 0.000 10.830 1.900 5.850 0.000 7.750 2.500 6.170 0.000 8.670 2.100 7.070 0.500 8.670 35.920
13. Veselá Anna 2013 T.J. Sokol Moravský Krumlov Benešová,Večeřová 1.600 9.000 0.000 10.600 1.200 6.900 2.000 6.100 2.000 6.600 0.000 8.600 2.200 7.470 0.000 9.670 34.970
14. Smíšovská Adéla 2012 T.J. Sokol Moravský Krumlov Benešová,Večeřová 1.600 7.770 0.000 9.370 1.000 7.350 4.000 4.350 2.400 6.430 0.000 8.830 2.000 6.700 0.000 8.700 31.250
15. Chlubná Hana 2007 KSG Znojmo Vítoňová a kol. 2.400 8.170 0.000 10.570 1.700 5.500 2.000 5.200 2.500 4.000 0.000 6.500 1.900 6.370 4.000 4.270 26.540
16. Václavíková Alexandra 2013 T.J. Sokol Brno I Vlková, Janečková 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 3.800 7.670 0.000 11.470 3.600 7.630 0.100 11.130 22.600
17. Vítková Sára 2012 T.J. Sokol Brno I Vlková, Janečková 3.200 9.070 0.000 12.270 1.600 7.900 0.000 9.500 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 21.770
18. Lauterbachová Eliška 2014 T.J. Sokol Brno I Dufková, Blatecká 0.000 0.000 0.000 0.000 1.600 7.800 0.000 9.400 3.500 6.830 0.000 10.330 0.000 0.000 0.000 0.000 19.730
19. Rychtecká Klaudie 2013 T.J. Sokol Brno I Dufková, Blatecká 0.000 0.000 0.000 0.000 2.200 8.000 0.000 10.200 2.800 6.600 0.000 9.400 0.000 0.000 0.000 0.000 19.600
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III.liga- družstva

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 Tělocvičná jednota Sokol Brno I D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Cenková Antonie 2012 T.J. Sokol Brno I 2.400 8.770 0.00 11.170 2.900 5.850 0.000 8.750 3.300 6.970 0.00 10.270 3.400 7.400 0.00 10.800 40.990
 Jones Julia Emma 2012 T.J. Sokol Brno I 2.400 9.030 0.00 11.430 2.900 7.650 0.000 10.550 3.200 7.370 0.00 10.570 3.200 7.100 0.00 10.300 42.850
 Slintáková Sabina 2011 T.J. Sokol Brno I 2.400 8.800 0.00 11.200 2.800 7.250 0.000 10.050 3.200 7.700 0.00 10.900 3.500 6.470 0.00 9.970 42.120
 Urbanová Johana 2009 T.J. Sokol Brno I 2.400 8.470 0.00 10.870 2.600 8.000 0.000 10.600 3.000 6.900 0.00 9.900 3.100 6.900 0.00 10.000 41.370
 celkem 33.800 31.200 31.740 31.100 127.840
2 KSG Znojmo A D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Němcová Sofie 2013 KSG Znojmo 1.600 8.800 0.00 10.400 2.600 8.050 0.000 10.650 2.900 7.830 0.00 10.730 2.300 7.600 0.00 9.900 41.680
 Kroupová Gabriela Emma 2014 KSG Znojmo 1.600 8.200 0.00 9.800 2.600 7.650 0.000 10.250 2.900 7.870 0.00 10.770 2.900 7.770 0.00 10.670 41.490
 Šimáková Tereza 2015 KSG Znojmo 1.600 8.700 0.00 10.300 2.600 8.050 0.000 10.650 2.800 8.000 0.00 10.800 2.300 8.100 0.00 10.400 42.150
 Valová Jana 2017 KSG Znojmo 0.00 0.00 0.00 0.000 2.600 7.000 0.000 9.600 2.800 7.930 0.00 10.730 2.800 7.400 0.00 10.200 30.530
 celkem 30.500 31.550 32.300 31.270 125.620
3 KSG Znojmo B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Frűhaufová Karolína 2010 KSG Znojmo 2.400 8.400 0.00 10.800 2.600 7.500 0.000 10.100 2.800 6.500 0.00 9.300 2.600 7.600 1.000 9.200 39.400
 Brabencová Věra 2009 KSG Znojmo 1.600 8.330 0.00 9.930 2.600 6.700 0.000 9.300 2.800 6.470 0.00 9.270 2.600 7.470 0.00 10.070 38.570
 Bláhová Magdaléna 2009 KSG Znojmo 1.600 7.430 0.00 9.030 2.600 6.800 0.000 9.400 2.700 5.730 0.00 8.430 2.600 7.230 0.00 9.830 36.690
 Valachová Klára 2010 KSG Znojmo 1.600 8.230 0.00 9.830 1.400 7.750 0.000 9.150 2.800 7.170 0.00 9.970 2.500 7.430 1.000 8.930 37.880
 celkem 30.560 28.800 28.540 29.100 117.000
4 Tělocvičná jednota Sokol Moravský Krumlov D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Punčochářová Sabina 2011 T.J. Sokol Moravský Krumlov 1.600 8.430 0.00 10.030 2.500 6.850 0.000 9.350 2.800 6.270 0.00 9.070 2.800 6.870 0.00 9.670 38.120
 Smíšovská Tereza 2009 T.J. Sokol Moravský Krumlov 1.600 8.200 0.00 9.800 2.500 5.700 0.000 8.200 2.800 4.600 0.00 7.400 2.500 7.470 0.00 9.970 35.370
 Sobolová Natálie 2011 T.J. Sokol Moravský Krumlov 1.600 8.100 0.00 9.700 2.500 5.250 0.000 7.750 2.400 5.700 0.00 8.100 2.300 6.930 0.00 9.230 34.780
 Vilim Ema Maria 2013 T.J. Sokol Moravský Krumlov 1.600 7.670 0.00 9.270 1.500 4.250 0.000 5.750 2.800 2.600 0.00 5.400 2.800 7.370 0.00 10.170 30.590
 celkem 29.530 25.300 24.570 29.810 109.210
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IV.liga- družstva

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 Tělocvičná jednota Sokol Brno I D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Honková Miriam 2014 T.J. Sokol Brno I 2.400 8.700 0.00 11.100 2.600 7.900 0.000 10.500 3.000 7.700 0.00 10.700 3.300 8.330 0.00 11.630 0.00
 Houdková Jolana 2014 T.J. Sokol Brno I 1.600 9.030 0.00 10.630 2.600 8.000 0.000 10.600 3.000 8.770 0.00 11.770 3.000 8.530 0.00 11.530 0.00
 Jindrová Jana 2015 T.J. Sokol Brno I 1.600 9.130 0.00 10.730 2.000 7.650 0.000 9.650 2.900 8.030 0.00 10.930 2.800 8.470 0.00 11.270 0.00
 Nováková Tereza 2014 T.J. Sokol Brno I 2.400 8.500 0.00 10.900 2.000 7.450 0.000 9.450 2.400 7.030 0.00 9.430 2.700 7.800 0.00 10.500 0.00
 celkem 32.730 30.750 33.400 34.430 131.310
2 Tělocvičná jednota Sokol Brno I B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Dědečková Emma 2015 T.J. Sokol Brno I 1.600 9.000 0.00 10.600 2.000 7.850 0.000 9.850 3.000 7.930 0.00 10.930 3.000 8.000 0.00 11.000 0.00
 Obrdlíková Stella 2015 T.J. Sokol Brno I 1.600 8.230 0.00 9.830 2.000 6.650 0.000 8.650 3.100 6.900 0.00 10.000 2.800 8.200 0.00 11.000 0.00
 Solilová Marie 2015 T.J. Sokol Brno I 1.660 9.230 0.00 10.890 2.000 7.850 0.000 9.850 3.000 7.970 0.00 10.970 2.900 8.170 0.00 11.070 0.00
 Zajícová Linda 2015 T.J. Sokol Brno I 1.600 8.770 0.00 10.370 2.000 7.550 0.000 9.550 3.200 8.230 0.00 11.430 2.800 8.000 0.00 10.800 0.00
 celkem 31.860 29.250 33.330 33.070 127.510
3 Klub sportovní gymnastiky Moravská Slavia Brno, z. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Čejková Barbora 2012 KSG Mor. Slavia Brno 1.600 8.700 0.00 10.300 2.100 6.450 0.000 8.550 3.000 5.330 0.00 8.330 2.900 7.030 0.00 9.930 0.00
 Kostková Michaela 2012 KSG Mor. Slavia Brno 1.600 8.900 0.00 10.500 2.100 6.750 0.000 8.850 3.200 5.470 0.00 8.670 2.800 7.700 0.00 10.500 0.00
 Špinková Ema 2012 KSG Mor. Slavia Brno 0.00 0.00 0.00 0.00 2.100 6.050 0.000 8.150 2.900 6.130 0.00 9.030 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
 Zdráhalová Hana 2012 KSG Mor. Slavia Brno 1.600 9.100 0.00 10.700 2.100 6.900 0.000 9.000 2.700 6.230 0.00 8.930 3.200 7.100 0.00 10.300 0.00
 celkem 31.500 26.400 26.630 30.730 115.260
4 TJ Sokol Moravský Krumlov D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Fialová Elen 2015 T.J. Sokol Moravský Krumlov 1.600 7.900 0.00 9.500 1.500 6.150 0.000 7.650 3.200 4.600 0.00 7.800 2.900 7.430 0.00 10.330 0.00
 Májková Laura 2014 T.J. Sokol Moravský Krumlov 1.600 7.700 0.00 9.300 0.00 0.00 0.000 0.000 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00
 Rebstöcková Linda 2015 T.J. Sokol Moravský Krumlov 1.600 8.230 0.00 9.830 1.500 5.800 0.000 7.300 3.000 7.170 0.00 10.170 2.800 7.370 0.00 10.170 0.00
 Rebstöcková Sofie 2014 T.J. Sokol Moravský Krumlov 1.600 8.100 0.00 9.700 1.500 5.550 0.000 7.050 2.900 5.670 0.00 8.570 2.700 7.830 0.00 10.530 0.00
 Veselá Stela 2014 T.J. Sokol Moravský Krumlov 0.00 0.00 0.00 0.000 1.500 6.200 0.000 7.700 3.000 6.170 0.00 9.170 2.800 7.900 0.00 10.700 0.00
 celkem 29.030 22.650 27.910 31.560 111.150
5 Klub sportovní gymnastiky Moravská Slavia Brno, z. B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Baše Bela 2015 KSG Mor. Slavia Brno 1.600 8.700 0.00 10.300 1.500 6.900 0.000 8.400 3.000 5.300 0.00 8.300 2.800 7.500 0.00 10.300 0.00
 Boiko Sofiia 2015 KSG Mor. Slavia Brno 1.600 8.000 0.00 9.600 1.500 6.200 0.000 7.700 3.000 6.730 0.00 9.730 2.800 7.530 0.00 10.330 0.00
 Honková Tereza 2015 KSG Mor. Slavia Brno 1.600 8.370 0.00 9.970 1.500 6.000 0.000 7.500 2.200 6.530 0.00 8.730 2.700 6.970 0.00 9.670 0.00
 Jedličková Vanessa 2013 KSG Mor. Slavia Brno 1.600 7.870 0.00 9.470 1.500 6.200 0.000 7.700 2.800 4.930 0.00 7.730 2.700 6.400 0.00 9.100 0.00
 celkem 29.870 23.800 26.760 30.300 110.730

https://www.gymfed.cz/osoby/528510
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/323449
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/327327
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/269748
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/855534
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/669240
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/866480
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/389238
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/920995
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7949
https://www.gymfed.cz/osoby/304823
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7949
https://www.gymfed.cz/osoby/440170
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7949
https://www.gymfed.cz/osoby/698374
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7949
https://www.gymfed.cz/osoby/634659
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6289
https://www.gymfed.cz/osoby/355563
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6289
https://www.gymfed.cz/osoby/366411
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6289
https://www.gymfed.cz/osoby/529564
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6289
https://www.gymfed.cz/osoby/379302
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6289
https://www.gymfed.cz/osoby/677967
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7949
https://www.gymfed.cz/osoby/388180
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7949
https://www.gymfed.cz/osoby/767979
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7949
https://www.gymfed.cz/osoby/877279
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7949


Přebor JMK_SGŽ (V.liga- družstva) 23.11.2024

Přebor JMK_SGŽ - 23.11.2024 5 / 9

V.liga- družstva

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 SBI I. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Andres Tereza 2017 T.J. Sokol Brno I 0.00 0.00 0.00 0.000 1.600 8.600 0.000 10.200 2.700 7.600 0.00 10.300 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00
 Deeva Kira 2016 T.J. Sokol Brno I 3.000 9.000 0.00 12.000 0.00 0.00 0.000 0.000 0.00 0.00 0.00 0.000 2.700 8.300 0.00 11.000 0.00
 Houdková Olivie 2016 T.J. Sokol Brno I 0.00 0.00 0.00 0.000 1.600 8.550 0.000 10.150 2.700 7.300 0.00 10.000 2.700 8.330 0.00 11.030 0.00
 Kozáčková Stella 2016 T.J. Sokol Brno I 3.000 8.900 0.00 11.900 0.00 0.00 0.000 0.000 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00
 Růžková Amálie 2016 T.J. Sokol Brno I 3.000 9.500 0.00 12.500 1.600 8.950 0.000 10.550 2.700 8.230 0.00 10.930 2.700 8.500 0.00 11.200 0.00
 Saučuková Žaneta 2016 T.J. Sokol Brno I 3.000 8.870 0.00 11.870 1.100 8.350 0.000 9.450 2.700 6.600 0.00 9.300 2.600 8.000 0.500 10.100 0.00
 celkem 36.400 30.900 31.230 33.230 131.760
2 SBI III. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Hrubá Amálie 2015 T.J. Sokol Brno I 3.000 9.330 0.00 12.330 1.600 8.750 0.00 10.350 2.800 8.430 0.00 11.230 2.700 8.100 0.00 10.800 0.00
 Kolovratová Sofie 2015 T.J. Sokol Brno I 3.000 8.800 0.00 11.800 0.00 0.00 0.00 0.000 2.800 7.130 0.00 9.930 2.100 7.500 0.500 9.100 0.00
 Linhartová Linda 2015 T.J. Sokol Brno I 3.000 9.130 0.00 12.130 1.600 8.700 0.00 10.300 2.800 8.170 0.00 10.970 2.700 8.170 0.00 10.870 0.00
 Pindurová Marie 2015 T.J. Sokol Brno I 0.00 0.00 0.00 0.000 1.600 8.450 0.00 10.050 2.800 6.630 0.00 9.430 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00
 Strouhalová Klára 2015 T.J. Sokol Brno I 3.000 8.870 0.00 11.870 1.100 8.250 0.00 9.350 0.00 0.00 0.00 0.000 2.600 8.070 0.00 10.670 0.00
 celkem 36.330 30.700 32.130 32.340 131.500
3 SBI V. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Čapková Agáta 2016 T.J. Sokol Brno I 3.000 8.800 0.00 11.800 1.600 8.300 0.00 9.900 2.000 8.070 0.00 10.070 2.700 7.830 0.00 10.530 0.00
 Krajdlova Ella 2017 T.J. Sokol Brno I 3.000 8.500 0.00 11.500 1.600 9.100 0.00 10.700 2.800 8.670 0.00 11.470 2.700 8.100 0.500 10.300 0.00
 Srdínko Nikola 2017 T.J. Sokol Brno I 3.000 8.900 0.00 11.900 1.600 9.000 0.00 10.600 2.800 8.100 0.00 10.900 2.700 8.370 0.00 11.070 0.00
 Surá Kristýna 2016 T.J. Sokol Brno I 3.000 8.900 0.00 11.900 1.600 8.500 0.00 10.100 2.600 6.800 0.00 9.400 2.700 7.100 0.500 9.300 0.00
 celkem 35.600 31.400 32.440 31.900 131.340
4 SBI VI. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Pavlovic Marie-lou 2016 T.J. Sokol Brno I 3.000 8.730 0.00 11.730 1.100 8.300 0.00 9.400 2.700 8.070 0.00 10.770 2.700 8.200 0.00 10.900 0.00
 Urbanová Isabela 2016 T.J. Sokol Brno I 3.000 8.670 0.00 11.670 1.600 8.500 0.00 10.100 2.000 7.570 0.00 9.570 2.700 7.570 0.00 10.270 0.00
 Veselá Justýna 2016 T.J. Sokol Brno I 3.000 9.030 0.00 12.030 1.600 9.000 0.00 10.600 2.000 7.970 0.00 9.970 2.700 7.870 0.00 10.570 0.00
 celkem 35.430 30.100 30.310 31.740 127.580
5 SBI II. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Dědečková Ella 2015 T.J. Sokol Brno I 3.000 9.230 0.00 12.230 1.600 7.650 0.000 9.250 2.700 9.100 0.00 11.800 2.700 7.700 0.500 9.900 0.00
 Fejfarová Sára 2016 T.J. Sokol Brno I 3.000 8.330 0.00 11.330 1.600 8.300 0.000 9.900 2.700 7.530 0.00 10.230 2.700 7.130 0.00 9.830 0.00
 Kosková Malvína 2016 T.J. Sokol Brno I 0.00 0.00 0.00 0.00 1.100 7.900 0.000 9.000 2.200 7.600 0.00 9.800 2.700 6.830 0.00 9.530 0.00
 Pírová Ela 2015 T.J. Sokol Brno I 3.000 9.000 0.00 12.000 1.600 7.350 0.000 8.950 2.700 8.770 0.00 11.470 2.500 8.230 0.500 10.230 0.00
 celkem 35.560 28.150 33.500 29.960 127.170
6 SBI IV. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Mladá Rozalie Ellen 2017 T.J. Sokol Brno I 3.000 8.830 0.00 11.830 1.600 9.050 0.00 10.650 2.000 7.930 0.00 9.930 2.700 8.300 0.00 11.000 0.00
 Skálová Nela 2017 T.J. Sokol Brno I 3.000 8.830 0.00 11.830 1.600 7.700 0.00 9.300 2.800 8.070 0.00 10.870 2.700 7.770 0.500 9.970 0.00
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 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
 Šušková Amálie 2016 T.J. Sokol Brno I 3.000 8.930 0.00 11.930 1.100 8.200 0.00 9.300 2.800 7.630 0.00 10.430 2.700 7.230 0.00 9.930 0.00
 celkem 35.590 29.250 31.230 30.900 126.970
7 KSG Znojmo D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Sklenska Lea 2017 KSG Znojmo 3.000 7.670 0.00 10.670 1.100 6.750 0.00 7.850 2.100 5.600 0.00 7.700 2.700 7.370 0.00 10.070 0.00
 Kalábová Anežka 2016 KSG Znojmo 3.000 9.170 0.00 12.170 2.500 8.550 0.00 11.050 2.800 6.830 0.00 9.630 2.700 7.370 0.00 10.070 0.00
 Štanclová Iva 2016 KSG Znojmo 3.000 8.300 0.00 11.300 1.600 8.600 0.00 10.200 2.700 6.200 0.00 8.900 2.700 6.370 0.00 9.070 0.00
 Tomášková Nela 2016 KSG Znojmo 3.000 8.600 0.00 11.600 1.600 7.700 0.00 9.300 3.000 7.430 0.00 10.430 2.000 7.930 0.00 9.930 0.00
 celkem 35.070 30.550 28.960 30.070 124.650
8 TJ Sokol Moravský Krumlov D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Baštová Iveta 2015 T.J. Sokol Moravský Krumlov 3.000 8.830 0.00 11.830 2.500 8.250 0.00 10.750 2.700 4.430 0.00 7.130 2.800 6.970 0.00 9.770 0.00
 Benešová Natálie 2015 T.J. Sokol Moravský Krumlov 3.000 8.930 0.00 11.930 2.300 6.850 0.00 9.150 2.800 6.030 0.00 8.830 2.800 7.300 0.00 10.100 0.00
 Hobzová Natálie 2015 T.J. Sokol Moravský Krumlov 3.000 8.900 0.00 11.900 1.600 7.800 0.00 9.400 2.100 4.900 0.00 7.000 2.800 7.530 0.00 10.330 0.00
 Hrdličková Viktorie 2015 T.J. Sokol Moravský Krumlov 3.000 8.830 0.00 11.830 2.300 7.300 0.00 9.600 2.700 6.130 0.00 8.830 2.200 7.830 0.00 10.030 0.00
 celkem 35.660 29.750 24.790 30.460 120.660
9 Klub sportovní gymnastiky Moravská Slavia Brno, z. B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Baše Emily 2017 KSG Mor. Slavia Brno 3.000 8.970 0.00 11.970 1.100 8.450 0.00 9.550 2.700 6.070 0.00 8.770 2.700 7.430 0.500 9.630 0.00
 De-Rosa Naomi 2016 KSG Mor. Slavia Brno 3.000 9.300 0.00 12.300 2.300 6.450 0.00 8.750 2.800 6.000 0.00 8.800 2.800 6.530 0.00 9.330 0.00
 Mrázková Kristýna Anežka 2016 KSG Mor. Slavia Brno 3.000 8.700 0.00 11.700 1.100 8.500 0.00 9.600 2.600 5.330 0.00 7.930 2.300 6.270 0.00 8.570 0.00
 Okénková Emilly Marlene 2017 KSG Mor. Slavia Brno 3.000 9.000 0.00 12.000 1.100 8.550 0.00 9.650 2.600 4.770 0.00 7.370 2.300 6.170 0.00 8.470 0.00
 celkem 36.270 28.800 25.500 27.530 118.100
10 Klub sportovní gymnastiky Moravská Slavia Brno, z. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Hanzelková Stela 2016 KSG Mor. Slavia Brno 3.000 9.230 0.00 12.230 1.200 7.200 0.00 8.400 2.800 4.430 0.00 7.230 2.800 7.200 0.00 10.000 0.00
 Jeníková Kateřina 2015 KSG Mor. Slavia Brno 3.000 8.800 0.00 11.800 1.100 7.500 0.00 8.600 2.800 6.470 0.00 9.270 2.800 6.430 0.00 9.230 0.00
 Viktorínová Alex 2016 KSG Mor. Slavia Brno 3.000 9.430 0.00 12.430 1.800 6.600 0.00 8.400 2.800 6.530 0.00 9.330 2.800 7.330 0.00 10.130 0.00
 celkem 36.460 25.400 25.830 29.360 117.050
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VI.liga- družstva

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 SBI I. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Eschlerová Lenka 2017 T.J. Sokol Brno I 10.000 8.770 0.00 18.770 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00 0.00 0.00 0.000 2.400 8.800 0.00 11.200 0.00
 Jebasová Ema 2017 T.J. Sokol Brno I 10.000 8.870 0.00 18.870 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00 0.00 0.00 0.000 2.400 8.770 0.00 11.170 0.00
 Přikrylová Anna 2017 T.J. Sokol Brno I 10.000 9.000 0.00 19.000 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00 0.00 0.00 0.000 2.400 8.770 0.00 11.170 0.00
 Kopřivová Tereza 2017 T.J. Sokol Brno I 10.000 8.600 0.00 18.600 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00 0.00 0.00 0.000 2.400 8.170 0.00 10.570 0.00
 celkem 56.640 0.000 0.000 33.540 90.180
2 TJ Sokol Moravský Krumlov A D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Lamlová Aneta 2017 T.J. Sokol Moravský Krumlov 10.000 8.870 0.00 18.870 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00 0.00 0.00 0.000 2.500 8.600 0.00 11.100 0.00
 Slaná Pavlína 2017 T.J. Sokol Moravský Krumlov 10.000 8.700 0.00 18.700 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00 0.00 0.00 0.000 2.400 8.430 0.00 10.830 0.00
 Šeinerová Nikola 2017 T.J. Sokol Moravský Krumlov 10.000 8.330 0.00 18.330 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00 0.00 0.00 0.000 2.400 8.500 0.00 10.900 0.00
 Vacušková Elena 2016 T.J. Sokol Moravský Krumlov 10.000 8.730 0.00 18.730 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00 0.00 0.00 0.000 2.400 8.570 0.00 10.970 0.00
 celkem 56.300 0.000 0.000 32.970 89.270
3 SBI III. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Janoušková Agáta 2017 T.J. Sokol Brno I 10.000 7.730 0.00 17.730 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00 0.00 0.00 0.000 2.400 7.800 0.00 10.200 0.00
 Prudík Nela 2017 T.J. Sokol Brno I 10.000 8.570 0.00 18.570 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00 0.00 0.00 0.000 2.400 8.030 0.00 10.430 0.00
 Šmidrkalová Anna 2017 T.J. Sokol Brno I 10.000 8.400 0.00 18.400 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00 0.00 0.00 0.000 2.400 8.270 0.00 10.670 0.00
 Lidmilová Tereza 2017 T.J. Sokol Brno I 10.000 8.600 0.00 18.600 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00 0.00 0.00 0.000 2.400 8.300 0.00 10.700 0.00
 celkem 55.570 0.000 0.000 31.800 87.370
4 TJ Sokol Moravský Krumlov B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Bílová Beata 2016 T.J. Sokol Moravský Krumlov 10.000 8.300 0.00 18.300 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00 0.00 0.00 0.000 2.400 8.370 0.00 10.770 0.00
 Blahetková Anna 2017 T.J. Sokol Moravský Krumlov 10.000 8.400 0.00 18.400 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00 0.00 0.00 0.000 2.400 7.730 0.00 10.130 0.00
 Brudíková Gita 2017 T.J. Sokol Moravský Krumlov 10.000 8.130 0.00 18.130 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00 0.00 0.00 0.000 2.400 8.230 0.00 10.630 0.00
 Večeřová Lajla 2017 T.J. Sokol Moravský Krumlov 10.000 8.470 0.00 18.470 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00 0.00 0.00 0.000 2.400 7.830 0.00 10.230 0.00
 celkem 55.170 0.000 0.000 31.630 86.800
5 SBI IV. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Žižková Tereza 2015 T.J. Sokol Brno I 10.000 7.000 0.00 17.000 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00 0.00 0.00 0.000 2.400 8.470 0.00 10.870 0.00
 Černá Monika 2017 T.J. Sokol Brno I 10.000 8.170 0.00 18.170 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00 0.00 0.00 0.000 2.400 8.100 0.00 10.500 0.00
 Chrobáková Emílie 2017 T.J. Sokol Brno I 10.000 8.330 0.00 18.330 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00 0.00 0.00 0.000 2.400 7.530 0.00 9.930 0.00
 Fenkart Stella Elisabeth 2017 T.J. Sokol Brno I 10.000 8.200 0.00 18.200 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00 0.00 0.00 0.000 2.400 7.730 0.00 10.130 0.00
 celkem 54.700 0.000 0.000 31.500 86.200
6 SBI II. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Rohanová Emily 2015 T.J. Sokol Brno I 10.000 8.200 0.00 18.200 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00 0.00 0.00 0.000 2.500 7.600 0.00 10.100 0.00
 Bartoňková Lara 2016 T.J. Sokol Brno I 10.000 8.200 0.00 18.200 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00 0.00 0.00 0.000 2.400 7.600 0.00 10.000 0.00
 Rosenbergová Zoe 2016 T.J. Sokol Brno I 10.000 8.500 0.00 18.500 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00 0.00 0.00 0.000 2.400 8.000 0.00 10.400 0.00
 Šišková Michaela 2017 T.J. Sokol Brno I 10.000 8.400 0.00 18.400 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00 0.00 0.00 0.000 2.400 8.030 0.00 10.430 0.00
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https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6289
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https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6289
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https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6289
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https://www.gymfed.cz/osoby/312934
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/673316
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/347887
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
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https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
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https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
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 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
 celkem 55.100 0.000 0.000 30.930 86.030
7 Klub sportovní gymnastiky Znojmo, z.s. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Grobová Veronika 2015 KSG Znojmo 10.000 9.100 0.00 19.100 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00 0.00 0.00 0.000 2.400 8.200 0.00 10.600 0.00
 Kolštromová Klára 2017 KSG Znojmo 10.000 8.600 0.00 18.600 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00 0.00 0.00 0.000 2.400 8.270 0.00 10.670 0.00
 celkem 37.700 0.000 0.000 21.270 58.970

https://www.gymfed.cz/osoby/402759
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8537
https://www.gymfed.cz/osoby/445750
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8537
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